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TALOYHTIÖN PALVELUT ASUKKAILLE 

  
Pesutupa 

Pesutupa sijaitsee huoltorakennuksessa. Siellä on kaksi pesukonetta, 

pyykinkuivauslinko, pyykinkuivausrumpu ja mankeli sekä kuivaushuone 

pesutuvassa pestylle pyykille ja matoille. Pesutupavuoro varataan pesutuvan 

ajanvaraustaulusta erillisellä avainlukolla. Sisään pääsee huoneiston avaimella. 

Pesutuvan kuivaushuoneeseen ja kuivausrumpuun saa laittaa kuivumaan vain 

pesutuvassa pestyä pyykkiä. Kotona pesty pyykki viedään muihin taloyhtiön 

kuivaushuoneisiin. 

 

Kuivaushuoneet 

Kotona pestyn pyykin kuivaushuoneet sijaitsevat talojen C, E, I, M ja O 

saunaosastoissa.  Kuivaushuoneeseen pääsee huoneiston avaimella.  

Saunat 

Saunaosastot sijaitsevat taloissa C, E, I, M ja O. Saunavuorot varataan 

huoltoyhtiöltä.  

Yleiset saunavuorot ovat maanantaisin klo 19–21 naisille talossa I ja miehille 

talossa M. Saunaosastoihin pääsee huoneiston avaimella.  

Varastot 
 

Pihanhoitovälineet 

Huoltorakennuksen varastossa on puutarhan hoitovälineitä piha-alueiden ja 

käyttöoikeuspihojen (asukaspihojen) siistimiseen. Välineitä voi pyytää yhtiön 

hallituksen jäseniltä.  

 

Polkupyörien talvisäilytys 

O-talon saunaosastossa sijaitsee polkupyörien talvisäilytysvarasto. Varastoon 

pääsee keväisin ja syksyisin erikseen ilmoitettavina aikoina. 

 

Porraskäytävissä olevat varastohuoneet 

Porraskäytävien portaiden alla olevat varastohuoneet on tarkoitettu 

lastenvaunujen ja rattaiden sekä rollaattorien ja pyörätuolien säilytykseen. 

Varastossa sijaitsee talokohtainen tietoliikenne- ja sähköjärjestelmälaitteita 

sisältävä seinäkaappi, johon pitää olla esteetön pääsy.  

 

Talokohtaiset ulkovarastot 

Talojen sisääntuloväylän sivuilla olevista varastoista toisessa sijaitsevat 

huoneistokohtaiset säilytyskomerot ja toinen ulkovarasto on tarkoitettu 

polkupyörien ja liikuntavälineiden säilytykseen.  
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Harrastustoiminta 

Kuntosali 

Huoltorakennuksessa on kuntosali, joka on avoinna 24 h. Salia saa käyttää 18 

vuotta täyttänyt taloyhtiössä kirjoilla oleva asukas. Alle 18-vuotiaat saavat 

käyttää salia vain yhdessä samaan perheeseen kuuluvan 18 vuotta täyttäneen 

kanssa. Vain naisille tarkoitettu vuoro on  torstaisin klo 17–19. Kuntolaitteiden 

lisäksi salissa on jumppavälineitä.  

Kuntosalin käyttö edellyttää perhekohtaisen käyttäjäsopimuksen tekemistä 

taloyhtiön kanssa. Sopimuksen hinta on hallituksen määräämä avainpantin 

summa ja vuosittainen käyttömaksu.  
 

Kerhohuone 

Kerhohuone sijaitsee I-talon alakerrassa saunaosastoa vastapäätä. 

Sisäänkäynti on talon takaosasta ulkokautta. Kerhohuonetta saa käyttää esim. 

perhejuhlien pitämiseen, ryhmien kokoontumiseen sekä opiskeluun ja 

hiljaiseen työskentelyyn. Kerhohuoneen avaimen saa lainata hallituksen 

jäseniltä.  

Askarteluhuone 

Askarteluhuone sijaitsee M-talon alakerrassa, saunaosastoa vastapäätä. 

Sisäänkäynti on talon takaosasta ulkokautta. Askarteluhuoneessa on 

höyläpenkki ja vesipiste sekä imuri, joka voidaan liittää työkoneisiin. Avaimen 

askarteluhuoneeseen saa lainata hallituksen jäseniltä.  
 

Piha-alueet 

Piha-alueella on kolme leikkialuetta eri-ikäisille lapsille (keinuja, liukumäki, 

hiekkalaatikoita yms.) 

Kesäpelejä (kroketti, mölkky ja petankki) saa lainata pesutuvan etuhuoneesta. 
 

Muuta toimintaa 

Taloyhtiön kotisivut löytyvät osoitteesta www.untamalanpuisto.fi. Kotisivut 

ovat kaikille avoimet, käyttäjätunnusta ei tarvita.  
  
Pesutuvassa on kaappi kierrätettäville lehdille ja kirjoille.  
  
Asukkaan kuoleman johdosta voi taloyhtiö omaisten pyynnöstä järjestää 

suruliputuksen. Siitä ei tule asukkaalle kustannuksia.  
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